ATO DO PRESIDENTE N" O011, DE 1888

o Presidente da Clmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribulçOes regimentais, nos teRnOS da ResoluçAo fllI' 079/93 e conforme consta do
Processo n° OOO.72619~LDF,

RESOLVE:

EXONERAR MARCELO MEDEIROS ARAGÃO, matr10ula n° 12.1513-54,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Flllppelll.

1996.

.-,:! \ j-;i'j ::1

I .

, i

i _'< I
} , •.'i r-". j L .I., J I,

!
I,
i
i,
I
I